OMP40-2 オプチカル信号伝達方式プローブ
インストレーションガイド
H-4071-8506-05-A
レニショーパーツ No .： H-4071-8504-05-A
発行： 2009 年 2 月
改訂： 2020 年 12 月
© 2009-2020 Renishaw plc . 無断転用禁止。
レニショーの書面による許可を事前に受けずに、本

古い電池を取り出した後、5 秒以上待ってから新し
い電池を挿入してください。
新しい電池と古い電池、または異なる型式の電池同
士を一緒に使用しないでください。電池寿命を縮め
る可能性や、電池が損傷する可能性があります。
バッテリカセットを組み付ける前に、カセットのシー
ルおよびその接触面に傷およびゴミが付いていな
いか必ず確認してください。
消耗しきった電池を誤ってプローブに挿入した場
合、LED は赤点灯のままとなります。
使用電池
½AA サイズの塩化チオニルリチウム電池 (3.6V) 2 本
 Saft:
Tadiran:
Xeno:
LS 14250
SL-750
XL-050F
Dubilier:
Maxell:
Sanyo
Tadiran:
Varta:
SB-AA02
ER3S
CR 14250SE
SL-350, SL-550,
TL-4902, TL-5902,
TL-2150, TL-5101
CR ½AA
×
OMP40-2 インストレーションガイド
5.4
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
本ページは意図的に空白にしています。
6.1
OMP40M システム
OMP40M システム
OMP40M は、OMP40-2 の特殊なモジュラ製品です。強化ウィンドウと金属製バッテリカセットを搭載して
います。OMP40-2 では干渉してしまう形状のワークに対して、図に示すようなアダプタやエクステンション
を組み合わせることにより、干渉しないプローブシステムを構築できます。
詳細については、9 .1 ページの「パーツリスト」を参照してください。
OMP40M　各部寸法
M4 スタイラス
LP2 プローブ
LPE3 エクステンションバー（長さ 150mm）
LPE2 エクステンションバー（長さ 100mm）
LPE1 エクステンションバー（長さ 50mm）
MA4 90°アダプタ
OMP40M モジュール
単位：mm
5450 / 100 / 15040 .75
Ø
25
OMP40-2 インストレーションガイド
6.2
O
M
P
40
M
 シ
ス
テ
ム
OMP40M の締付けトルク
10Nm～12Nm
10Nm～12Nm